平 成 ２ ８ 年 ７ 月 吉 日

各都道府県卓球協会（連盟）  殿

各都道府県代表チーム     殿

                                                          東 京 都 卓 球 連 盟

『第３４回全国ホープス卓球大会』に関する諸連絡

 拝啓 猛暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、本連盟事業に対しご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、標記大会について、下記のとおりご案内いたしますので、代表選手への周知徹底方よろしくお願いいたします。

記

１．期   日   平成２８年８月１３日（土）～８月１５日（月）

２．会   場   東京体育館   ＪＲ中央・総武線「千駄ヶ谷」駅下車

        東京都渋谷区千駄ヶ谷１－１７－１   ☎０３－５４７４－２１１１

３．日   程

◇８月１３日 (土 )

開場 /受付開始  １０：００

監督会議  １０：４０～東京体育館第１会議室

開会式  １２：３０

一次リーグ  １３：１５～１８：３０

◇８月１４日 (日 )

開場  ９：００

一次リーグ  ９：３０～１４：４５

決勝トーナメント１・２回戦  １４：５０～１８：３０

◇８月１５日 (月 )

開場  ９：００

決勝トーナメント準々決勝～決勝  ９：３０～１４：００

閉会式  １４：００（予定）

   ※トーナメントは２回戦より各試合２コートを使用し試合を進めます。

１・２番、３・４番は同時進行します。

※第１ステージ、第２ステージとも試合は３点先取で打ち切ります。

４．練習について

◇練習会場：サブアリーナ (コート数２１面 )

  ◇８月１３日 (土 ) １０：００～１２：００   １３：００～１７：００

  ◇８月１４日 (日 )  ９：００～１７：００

  ◇８月１５日 (月 )  ９：００～１２：３０

５．監督会議・開会式について

〇監督会議を第１日目  午前１０時４０分から東京体育館第１会議室にて行います。

監督の方は必ずご出席ください。この席で第１ステージのＡＢＣ、ＸＹＺの選択のトスをして

いただきますのでご協力ください。

    〇開会式は１２時３０分メインアリーナで行います。１５分前にメインアリーナ 東側出入口付近、

県名プラカードの後ろにお並びください。選手は競技用服装でゼッケンをつけてください。

各県男子の選手１名に県名のプラカードをもって入場行進していただきますので、ご協力くだ

   さいますようお願いいたします。

６．宿泊案内   東京都卓球連盟ホームページ (http://tttf.jp)にて御案内します。

７．そ  の  他   ①選手は平成２８年度日本卓球協会指定のゼッケンを着用のこと。

       ②監督・コーチは平成２８年度日本卓球協会指定の役員章を着用のこと。

（役員章を着用していないと、ベンチに入ることができません。）

       ③インターネット上に、画像・動画を配信する場合がありますので、あらかじめ

ご了承ください。

       ④当日は受付にて各チームにプログラム５部・参加章５個を配布いたします。

東 京 都 卓 球 連 盟 事 務 局

      〒１６０－００２３   東京都新宿区西新宿７－１８－５  中央第７西新宿ビル４０２

         ＴＥＬ  ０３－５３８９－２９６５  / ＦＡＸ  ０３－５３８９－２９８７

http://tttf.jp/